
Textařská

Lešner Jeroným

To, co dělá píseň písní není nápěv a pár slov
není výkřik srdce v tísni, není fanynkový lov
není sólo žhavých strun, není v Černošicích dům
To, co dělá píseň písní, to je textařovo um

Dej nesmyslu výraz a každej si ho koupí
u písní to není jinačí!
váháš, zda-li autor je opravdu tak hloupý
jak nám ve svém textu naznačil

Kdekdo metafory kupí, chce být velký poeta
text je uslintaný, tupý, žádná díra do světa
jiný zase chrlí smutek, až se těšíš oběsit
nejraděj bys honem utek, ať už rychle v hrobě jsi

Dej nesmyslu výraz a každej si ho koupí
u písní to není jinačí
váháš, zda-li autor je opravdu tak hloupý
jak nám ve svém textu naznačil

Radši pořád škrtám řádky, zase další vyplavou
listuji si blokem zpátky, hledám hudbu chytlavou
spoustu textů už jsem zavrh´ - vyhodit či nedopsat
píšu málo, mám však navrch nad tím, co chci sdělovat!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

